



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



ZP.271. 30.2020AB

Uniejów, 18. 11.2020r

*dotyczy: „postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane dla zadania: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Uniejów i Aglomeracji Uniejów – zadanie 4 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ostrowsku”*

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego.

**Pytanie 1:**

W opisie technologii widnieje wymóg zastosowania PVC-U jako materiału, z którego ma być wykonana instalacja technologiczna. W przedmiarze przewidziano PE-HD, natomiast w specyfikacji technicznej – stal nierdzewną 1.4301.

Prosimy o jednoznaczne określenie, że instalacja technologiczna ma być wykonana z PVC-U.

**Odpowiedź:**

Instalację technologii uzdatniania wody należy wykonać z rur C-PVC o połączeniach klejonych i kołnierzowych.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie mieszacza rurowego na wejściu wody do aeratora?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zgodnie z tabelą pn. Parametry urządzeń dla stacji uzdatniania wody w Ostrowsku gm. Uniejów mieszacz wewnętrzny rurowy ze stali nierdzewnej DN125mm.

**Pytanie 3:**

Czy dopuszcza się sprężarki – spiralne bezolejowe - wydajność  $q_{min.} = 14,4 \text{ m}^3/\text{h}$  przy ciśnieniu 8 bar, zbiorniki powietrza  $V=240\text{l}$ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza sprężarkę bezolejową, o wydajności  $q = 14,4 \text{ m}^3/\text{h} = 4 \text{ l/s}$  przy ciśnieniu  $P=8 \text{ bar}$  zgodnie tabelą pn. Parametry urządzeń dla stacji uzdatniania wody w Ostrowsku gm. Uniejów i dopuszcza zbiornik powietrza o pojemności  $V=240\text{l}$ .

**Pytanie 4:**

Czy dopuszcza się przy każdym filtrze - 6 przepustnic z napędami pneumatycznymi; DN 80 - 2 sztuki, DN 65 - 3 sztuki, dn 50 x 1 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał w tabeli pn. Parametry urządzeń dla stacji uzdatniania wody w Ostrowsku gm. Uniejów 6 przepustnic pneumatycznych. Zamawiający dopuszcza zwiększenie przepustnic w zakresie średnic.

**Pytanie 5:**

Czy dopuszcza się następujące malowanie wewnętrzne filtra i aeratora w postaci powłoki Brantho-Korrux posiadającej atest PZH do kontaktu z wodą pitną?

**Pytanie 6:**

Czy dopuszcza się następujące malowanie zewnętrzne filtra i aeratora - farba epoksydowa podkładowa + farba poliuretanowa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza malowanie wewnętrzne filtrów i aeratora według wskazanych wytycznych.

**Pytanie 7:**

Czy dopuszcza się jeden falownik do sterowania pompami zestawu II st.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza jednego falownika na zestaw hydroforowy. Należy zastosować falownik dla każdej z pomp.

BURMISTRZ  
  
Józef Kaczmarek